

فوتبال جهان

«کیمیش» غایب بزرگ بایرن

در دیدار برگشت

ستاره بایرن مونیخ به دلیل محرومیت نمی تواند در دیدار برگشت تیمش را برابر لیورپول همراهی کند.
بایسرن مونیخ هر چند در دیدار رفت یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا توانست نتیجه خوبی برابر لیورپول در «انفیلد» به دست بیاورد و به تساوی بدون گل برسد، ولی در بازی برگشت کار دشواری در پیش دارد. «باشوا کیمیش» هافبک ارزشمند بایسرن مونیخ که یکی از بهترین‌های تیم در این فصل بوده است در این دیدار با کارت زرد داور روبه‌رو شد، به همین خاطر نمی‌تواند تیمش را در این دیدار همراهی کند.اوون هارگرویز، هافبک سابق بایرن مونیخ غیبت این بازیکن را در دیدار برگشت بسیار تاثیر گذار پیش‌بینی و عنوان کرد: بایرن مونیخ نمی‌تواند به راحتی جای خالی کیمیش را در این دیدار پر کند.بایرن مونیخ که در رده دوم جدول رده‌بندی بوندسلیگا قرار دارد در بازی بعدی خود باید با «هرتابرلین» دیدار کند و سپس در خانه «گلادباخ» بازی خواهد داشت.

«هازارد» برای پشرفت باید به رئال برود

«امیل امینزا» به هموطن خود توصیه کرد برای پیشرفت به تیم رئال مادرید برود.
چلسی در این فصل عملکرد پر فراز و نشیبی داشته و ممکن است نتواند سهمیه لیگ قهرمانان را برای دومین فصل پیاپی به دست آورد. در این صورت می‌توان منتظر رفتن ستارهای چلسی از جمله «ادن هازارد» بود.امیل امینزا مهاجم سابق تیم ملی فوتبال بلژیک توصیه‌ای به ادن هازارد داشت. او گفت: هازارد برای بهتر شدن و پیشرفت باید مسیر درستی را طی کند و به رئال مادرید برود. فکر می‌کنم در همین چند سالی که هازارد در چلسی بوده توانسته تاریخ‌سازی کند و یکی از بزرگ‌ترین بازیکنان تیم چلسی بوده است و حالا وقت آن است که به تیم دیگری برود.هازارد در چلسی موفقیت‌های زیادی داشته، ولی نتوانسته قهرمان لیگ قهرمانان شود. این در حالی است که رئال مادرید همیشه در لیگ قهرمانان موفق بوده و به نظر بهترین گزینه برای هازارد است.چلسی در رقابت با آرسنال و منچستر یونایتد است تا سهمیه چهارم انگلیس برای لیگ قهرمانان را به دست آورد. آبی‌های لندن بعد از حذف از جام حذفی، اکنون امیدوار به درخشش در ادامه لیگ برتر هستند.

کلوپ: این نتیجه مونیخ را بیشتر خوشحال کرد

سرمربی لیورپول تساوی خانگی برابر بایرن مونیخ را نتیجه بهتری برای تیم رقیب دانست. لیورپول در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا در خانه برابر بایرن مونیخ به تساوی بدون گل رضایت داد. «یورگن کلوپ» سرمربی لیورپول بعد از این دیدار گفت: این نتیجه‌ای نبود که ما به دنبال آن بودیم. شهادیدید که هر دو تیم بازی پر فشاری را ارائه دادند و احترام زیادی نیز برای هم قائل بودند. ما تمام تلاش خود را در این مسابقه کردیم و فکر می‌کنم در حال حاضر بایرن مونیخ بیشتر از ما خوشحال باشد. تا زمان بازی برگشت با بایرن مونیخ بازی‌های مهمی پیش‌رو داریم. باید بتوانیم در لیگ برتر جایگاهمان را تثبیت کنیم. بازی برگشت برابر بایرن مونیخ بسیار سخت خواهد بود و مطمئن هستم یک مسابقه نزدیک دیگر را در بازی برگشت شاهد خواهیم بود. لیورپول باید در بازی بعدی خود در لیگ برتر فوتبال انگلیس به مصاف منچستر یونایتد برود که این روزها نتایج خوبی در لیگ برتر کسب کرده است.

سر مربی تیم طارمی در آستانه اخراج

بعداز شکست برابر ذوب‌آهن، سرمربی الغرافه به خروج از این باشگاه نزدیک شده است و از سرمربی تونس به عنوان جدی‌ترین گزینه هدایت الغرافه سخن به میان آمده است. الغرافه در پلی آف لیگ قهرمانان آسیا با وجود این که در خانه با دو گل از ذوب‌آهن پیش افتاد، اما در نیمه دوم سه گل دریافت کرد تا شکستی تلخ را متحمل شود و از صعود به مرحله گروهی بازماند. با این شکست شرایط برای سرمربی الغرافه بسیار سخت شد تا جایی که رسانه‌های قطری از احتمال اخراج او سخن به میان آوردند.

غیبت حسن رحیمی در تورنمنت بلغارستان

ترکیب نهایی تیم ملی کشتی آزاد برای شرکت در رقابت‌های بین‌المللی جام دانکولوف بلغارستان اعلام شد.

مصطفی حسین خانی در وزن ۷۴ کیلوگرم، حسن یزدانی در وزن ۸۶ کیلوگرم، رضا یزدانی در وزن ۹۷ کیلوگرم و پرویز هادی در وزن ۱۲۵ کیلوگرم نفرات اعزامی تیم ایران در این رقابت‌ها هستند.

غلامرضا محمدی سرمربی تیم ملی کشتی آزاد با اعلام غیبت حسن رحیمی در این تورنمنت گفت: حسن رحیمی به دلیل برخی مشکلات شخصی و آسیب دیدگی قدیمی اش، که ممکن بود حضور در این رقابت‌ها این موضوع را تشدید کند در جام دانکولوف شرکت نمی‌کند. رقابت‌های بین‌المللی کشتی جام دانکولوف بلغارستان که جزو رنکینگ سیستم اتحادیه جهانی کشتی محسوب می‌شود، روزهای ۹ تا ۱۲ اسفندماه در شهر روسه برگزار خواهد شد.

ورزش

کامبک ذوبی‌ها، الغرافه را حذف کرد

حذف شهریار از آسیا

سعید واعظ| گروه ورزش s_vaez@gmail.com

مرحله دوم مسابقات پلی آف لیگ قهرمانان آسیا در شرایطی برگزار شد که تیم فوئبال ذوب آهن در کامبک رویایی الغرافه را حذف کرد، اما تیم سایپا در برابر الریان، شکست خورد و حذف شد.

عجب کامبکی کرد ذوب آهن
ذوب‌آهن در روزی که در دوحه با دو گل از الغرافه عقب افتاده بود، کامبک کرد و با سه گل متوالی از سد حریف قطری خود گذشت تا به مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا برسد. دو گل خورده در نیمه نخست سبب شد تا بسیاری کار ذوب‌آهن را در آسیا تمام شده بدانند، اما در آغاز نیمه دوم کریستین اوساگونا مهاجم جدید و نچری‌های این تیم بود که ذوبی‌ها را به بازی برگرداند و در ادامه نیز با گل‌های مطهری و نژادمهدی، ذوب‌آهن صعود خود به مرحله گروهی را تضمین کرد.

نقش کاپیتان و اوساگوناوی نیجریه‌ای

در این میان نباید از نقش اوساگونا مهاجم ۲۸ ساله و ۱۹۴ سانتی‌اهل نیجریه

رفعتی؛

می‌توانیم VAR را برای نخستین بار در شهر آورد آزمایش کنیم

رئیس دپارتمان داوری فدراسیون فوتبال از احتمال نخستین آزمایش آنلاین سیستم VAR در شهر آورد پایتخت خبر داد. داوود رفعتی ابتدا پیرامون قضاوت اشکان خورشیدی در مسابقه تیم‌های پرسپولیس و پدیده گفت؛ با توجه به شرایطی که پیش آمده بود از آقای خورشیدی که از داوران توانمند و با تجربه ما



برنز شده است و در ادامه این مسابقات، پنج شبه دوم اسفندماه، مهدی برنایی و زهرا غلامزاده در ماده R۴ تفنگ مختلط بادی ۱۰ مترایستاده، کلاس SH۲ به مصاف حریفان خود خواهند رفت.

پنجشنبه ۲ اسفند ۱۳۹۷
سال بیست و هشتم | شماره ۵۹۰۳
۲۱ فوریه ۲۰۱۹ | ۱۵ جمادی‌الثانی ۱۴۴۰



مغلوب شاگردان علیرضا منصوریان شد تا به ناکامی‌هایش مقابل تیم‌های ایرانی تداوم بخشد. الغرافه نخستین بازی خود در تاریخ لیگ قهرمانان را مقابل صیباطری منصوریان را در دقیقه ۱۱۰ بازی به ثمر رساند. آغاز شد. نقش قاسم حدادی‌فر، کاپیتان تیم ذوب‌آهن در این مسابقه بی‌بدیل بود. قاسم، با اداره و مدیریت بازی و پاس‌های میلمتری‌اش در پیروزی تیم خود نقش مهمی ایفا کرد. در انتهای این مسابقه مدیر عمل در آغوش کاپیتان اشک شوق ریخت ...

الغرافه ، مغلوب همیشگی مقابل تیم‌های ایرانی

تیم الغرافه یک نیمه توانایی را در برابر ذوب‌آهن سپری کرد، اما پیروزیدو ضربک تیمهای پایسان کار یاران طارمی نبود. الغرافه که با درخشش مهدی طارمی امیدوار به صعود شده بود، در نیمه دوم

هستند برای قضاوت این مسابقه حساس استفاده شد که عملکرد بسیار خوبی هم داشتند و شاهد قضاوتی مطلوب بودیم. همچنین باید به این مسئله اشاره کنم که در این مسابقه سامانه VAR را با روش پخش تلویزیونی به صورت آفلاین مورد آزمایش قرار دادیم که خوشبختانه نتیجه خوبی داشت. رئیس دپارتمان داوری فدراسیون فوتبال، اضافه کرد: باید به این موضوع اشاره کنم که سامانه کمک داور ویدئویی به دو صورت نرم‌افزاری و پخش تلویزیونی استفاده می‌شود. در برخی از کشورها مثل برزیل و



اینتر –راکیتیج؛ دربی کسب

مواظب غول باشید!

روزبه ارغوان: نمی‌خواهیم بسکتبال ایران زیر سوال برود

ملی‌پوش بسکتبال ایران گفت: نمی‌خواهیم با باخت دوباره مقابل ژاپن، بسکتبال ایران زیر سوال برود.

روزبه ارغوان در خصوص بازی تیم ملی بسکتبال مقابل ژاپن توضیح داد: با انرژی مثبتی که از همه خانواده بسکتبال به ما ملی‌پوشان می‌رسد، ان‌شاءالله مقابل ژاپن به پیروزی می‌رسیم تا دل مردم را شاد کنیم.

او در پاسخ به این سوال که آیا این دیدار بازی انتقامی است؟ اظهار کرد: ما دوست داریم این اتفاق رخ دهد، بالاخره بازی رفت را باخته‌ایم و دوست داریم در ایران نقاط ضعف خود را پوشش داده و در بازی خوب باشیم تا زیر سوال نرویم.

ملی‌پوش بسکتبال ایران ادامه داد: قیلا و از سال ۲۰۱۰ ژاپن را در همه مسابقات شکست داده بودیم و به خاطر شکست پنجره قبل سعی می‌کنیم این اتفاق را جبران کنیم.

فوتبال ایران

دعوت فدراسیون فوتبال از

لژیونرهای ایرانی رده جوانان

کمیته جوانان فدراسیون فوتبال طی فراخوانی جهت انجام تست استعدادیابی از بازیکنان ایرانی رده سنی جوانان شاغل در خارج از کشور دعوت به عمل آورد.

این فدراسیون در نظر دارد به منظور انجام تست‌های استعدادیابی انتخاب بازیکنان رده سنی جوانان (متولدین ۱ ژانویه ۲۰۰۱ به بعد) از بازیکنان ایرانی که در باشگاه‌های خارج از کشور عضویت دارند، دعوت به عمل آورد.

در فراخوان فدراسیون فوتبال آمده است: «بازیکنانی که دارای شرایط ذیل هستند می‌توانند اطلاعات در خواستی را در اسرع وقت به آدرس ایمیل info@ffir.ir ارسال کنند.» کلیه هزینه‌های آزمون انتخابی بازیکن به عهده خود ایشان است.

قضاوت بنیادی‌فر و فغانی در لیگ قهرمانان آسیا

دو داور ایرانی در مرحله گروهی لیگ قهرمانان ۲۰۱۹ سوت خواهند زد. کنفدراسیون فوتبال آسیا داوران دور رفت مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا را اعلام کرد و بر این اساس موعود بنیادی‌فر، داور ایرانی دیدار کاشیمیا قهرمان دوره قبل و شاندونگ رادر مرحله گروهی سوت خواهد زد. همچنین علیرضا فغانی نیز داور دیدار ملیبورن ویکتوری استرالیا و دانگو کره جنوبی خواهد بود. این داور در هفته دوم دیدار سیدنی استرالیا و شانگهای را سوت خواهد زد. در این دیدار ممکن است رضا قوچان‌نژاد برای تیمش سیدنی به میدان برود.

تجدید سایت نیجره‌ای از شروع خوب «اوساگونا» در ذوب‌آهن

سایت نیجره‌ای شروع خوب کر بستین اوساگونا را در تیم ذوب‌آهن سستود. تیم فوتبال ذوب‌آهن توانست برابر الغرافه شکست دو بر صفر را با برد سه بر دو عوض کند و راهی مرحله گروهی لیگ قهرمانان شود. کر بستین اوساگونا مهاجم نیجره‌ای در دومین دیدار آسیایی خود موفق شد در این تیم با هم گلزنی کند و آغاز کننده یک کامبک شیرین باشد!او البته در لیگ برتر نیز در یک دیدار برای تیمش به عنوان بازیکن جانشین به زمین بازی آمد. اوساگونا با گلزنی برابر الکویت و در ادامه الغرافه باعث شد تا تیمش راهی مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا شود.

پووه اومده

ایکاردی بدون بازوبند بازی نمی‌کند؟ نادرست

حالا تو!

ایکاردی و ملاقات مالی

لاتزیو در سوئل در تلاش برای کامبک



استوری فرهاد مجیدی در حمایت از وریا غفوری

تو اگر شهامت نداشته باشی نمی‌توانی راستگو باشی.

اگر شجاع نباشی نمی‌توانی عاشق باشی

نمی‌توانی با ایمان باشی و نمی‌توانی در راه جست و جوی حقیقت گام برداری



پیراهن امضا

شده ملی پوشان بسکتبال با نام وزیر ورزش به وی اهدا شد

جشن تولد کریم باقری در تمرین پرسپولیس‌ها

